令和６年　　月　　日

石川県知事　馳　浩　様

                             　　  所　在　地：
                              　　 会　社　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

イオンモール白山における「石川うまいもんフェア」出展申請書

　標記事業に参加したいので関係書類を添えて申請します。

＜添付書類＞
　○イオン指定の商品リスト（必須）
　〇備品要望書（必須）
　〇PL保険の写し(必須)
　○会社パンフレット、商品カタログ等がある場合　１部

申請者の概要
	事業所名

ＵＲＬ：

	住　　　　　所
	〒　　　　－

	業　　　　　種

	創業･設立
	西暦　　　　　　　年　　　　月

	資　　本　　金
（法人の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　万円
	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	代表者の役職氏名
	役　職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	担当者の役職氏名
	役　職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	担当者連絡先
	ＴＥＬ　　　　　（　　　　）

Ｅ－ｍａｉｌ：

申請書送付先：
石川県商工労働部産業政策課　笠松　宛
〒９２０－８５８０　金沢市鞍月１丁目１番地
　MAIL: kasa1002@pref.ishikawa.lg.jp　ＴＥＬ：０７６－２２５－１５１１
- 1 -